ゆたか保育園     園長 殿

           登園届(新型コロナウイルス感染症)           保護者記入用

新型コロナウイルス陽性と判明しましたので、下記のとおり自宅にて健康観察しました。

現在、症状もみられませんので登園いたします。

１．  園児氏名

         組    氏名

２．  自宅休養期間

    令和    年    月    日 ～ 令和    年    月    日

届出日    令和    年    月    日

                                            保護者氏名

※ 本様式は保護者が記入し、登園の際に提出してください。

※ 本様式に関して、医師による証明は不要です。